REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

L51307031A

Subjekti

CRIMSON FINANCE FUND ALBANIA

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

29-09-2022

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Aleksandér Sarapuli
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 07-1963

Lloji 1 kontrollit

Kontrollon né ¢do lloj ményre zgjedhjen, emérimin dhe
largimin e shumicés s€ organeve vendimmarrése

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

17-12-2014

Pérqindja e pronésisé

32.02

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Martin Mata
Shtetésia Shqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 08-1966

Lloji 1 kontrollit

Kontrollon n€ ¢do lloj ményre zgjedhjen, emérimin dhe
largimin e shumicés s€ organeve vendimmarrése

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

17-12-2014

Pérqindja e pronésisé

32.02
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Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS

L11618452N

Subjekt

ALB.AMERIC.DEVELOP.FOUND

Forma Ligjore

ORGANIZATE JOFITIMPRURESE

Pérqindja e pronésisé

32.02

Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Benoit Catel
Shtetésia Franceze
Viti dhe muaji i lindjes 07-1962

Lloji i kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

01-08-2022

Pérqindja e pronésisé

38.45

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS 0700.505.789

Subjekt HELENOS

Forma Ligjore SHOQERI ANONIME
Pérqindja e pronésisé 38.45

Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

Jean-Paul Courtois

Shtetésia

Franceze

Viti dhe muaji i lindjes

10-1959

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

01-08-2022

Pérqindja e pronésisé

38.45

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS 0700.505.789

Subjekt HELENOS

Forma Ligjore SHOQERI ANONIME
Pérqindja e pronésisé 38.45

Roli

HISTORIKU [ REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i té dhénave té regjistruara
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18-03-2021

Numri i ¢éshtjes: RPP202103181302452518580

Pér subjektin '"CRIMSON FINANCE FUND ALBANIA' me

NIPT 'L51307031A' jané rregjistruar pronarét pérfitues:

Aleksandér Ilija Sarapuli
Jan Tellef Thorleif Thorleifsson
Martin Minella Mata

30-07-2021

Numri i ¢é€shtjes: RPP2021072812040659351307031
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Martin Mata'":

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Aleksandér Sarapuli":

U shtua pronari indirekt trust:
'ALB.AMERIC.DEVELOP.FOUNDATION'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Jan Tellef Thorleifsson":

Pérqindja e pronésisé ishte: '25.36%' u bé '25.43%'
Shteti I&shues ishte: '0' u bé 'Norveg;ji'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt trust: NORFUND'

Forma ishte: 'Korporate' u bé 'KORPORATE'
Pérqindja e pronésisé ishte: 25.36% u bé 25.43%

29-09-2022

Numri i ¢é€shtjes: RPP2022092713014462551307031
U shtua pronari pérfitues 'Benoit Catel'

U shtua pronari pérfitues 'Jean-Paul Courtois'

Data: 03/08/2024
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